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e 3.1. Mpepnor 3akrbyyka Oabopa 3a rbyAcka U MakbMHCKa NpaBa u
paBHOMPaBHOCT NOJ&IOBa NOBOAOM pa3maTpawa M3BewTaja o cnpoBofewy
3akoHa o cno6oaHOM NpucTyny nHdopMaumjama oA jaBHor 3Havaja u
3akoHa o 3awWTUTK noaaTtaka o nnyHocTH 3a 2013. roguHy

FMACAINU 3A:

1. [OejaH Hukonuh nc

2. bopucnae CtedaHosuh ac

3. TopaH hupuh ac

4. Bojucnas Byjuh JC

5. Mapwuja Jeshuh JC

6. wmp hophe KocaHuh JC

7. Metap lNeTpoBuh JC

8. Hesena CtojaHoBuh JC

9. Hapga lasuh JICB
10. OneHa MNanyra JICB
11. gp JaHko BecenuHosuh HOC-33C-3C
12.  Mapko hypuwuh HOC-33C-3C
13. bBurbaHa XacaHosuh-Kopah HOC-33C-3C
14. [paraH JoBaHoBwuh HC
15. Benumup CtaHojeBuh HC
16. KoHcTtaHTuH ApceHosuh rnyrc
17. T['pos3gana banay nync
18. Jenwncaseta Berbkosuh Mnyrc
19. Bbopucas Koeadesuh nync
20. MwnaH Kopah rnyrc
21. Bepa NayHosuh rnyrc
22. Mwuporby6 CtaHkosuh Mnyrc
23. MwuneHa hopunuh rnyrc
24. Mowmo Yonakosuh nync
25. Jlacno Bapra CBM
26. Anamapuja Brnuek CBM
27. bBanunt Mactop CBM
28. 3ontaH lNek CBM
29. Apnag ®pemoHa CBM
30. gp Wean bayep canc
31. Mwunena buhaHuH carc
32. pgp BpaHko hyposuh canc
33. ap Munopag MujaTtoBuh carc
34. JbwurbaHa Hectoposuh canc
35. Mexo Omeposuh canc
36. [HparaH Anekcuh CHC
37. Wpena Anekcuh CHC
38. Apgpwana AHacTtacoB CHC
39. [ejan AHgpejeBuh CHC
40. MwupjaHa AHgpuh CHC
41. 3opaH AHTuh CHC
42. Beporbyb Apcuh CHC
43. ap Mapko Atnaruh CHC
44, 3opaH babuh CHC

45. pgp Bnago ba6buh CHC
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ap Oparana bapuwuh
Hebojwa bepuh

ap JburbaHa bepoma
mp Urop Beuuh

ap bpaHucnas bnaxuh
>Kapko boratnHosuh
3opaH bojannh
Bbpatumup Bacurbesuh
Corba Bnaxosuh
NopaH BykaguHoBuh
ap Jesgnmmp ByyveTtuh
ap CnobopaH MeBo3geHoBMN
ap HuHocnas Mvpuh
Maja NojkoBuh

ap Bnagmua OumuTtpos
MwnosaH OpeuyH
Brnagnmup hykaHosuh
KveaH hypuwnh
AnekcaHgpa byposuh
MwunuHko >Kuskosuh
Oparomy6 3uHposuh
BojaH 3upuh

ap MNopaana 3opuh
BurbaHa nuh-Ctowwuh
ap O6pag Vcannoeuh
OpaxeH Japuh

JoBuua Jestnh

ap Viemua Jestuh
MwunaHka JesToBuh-Bykojuunh
Anekcangap Josuyuh
3opaH Joauh

Hwukona Jonosuh
Oparomup Kapuh

ap MunaH KHexesuh
"opaH KoBayeBuh
OejaH Koayesuh
MwunaH KosadeBuh
Pagmuno Koctuh
Jbnbywka JlakaToLw

ap Oapko Jlaketuh
Mwuogpar JluHTa
MnageH Jlyknh

ap Buoneta JlytoBau
Cawa MakcumoBuh
AnekcaHgpa Manetuh
JburbaHa Manywuh
Anekcangap Mapkosuh
ap AnekcaHgap MapTtuHosuh
Beporby6 MaTtuh
JeneHa MujaToBuh

ap Mpepgpar Mujatosuh
3opaH Muneknh
Munuja Munetuh
Mwunocas Munojesuh
BrnagaH Munowesuh

CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC



101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.
111.
112.
113.
114.
115.
116.
117.
118.
119.
120.
121.
122.
123.
124.
125.
126.
127.
128.
129.
130.
131.
132.
133.
134.
135.
136.
137.
138.
139.
140.
141.
142.
143.
144.
145.
146.
147.
148.
149.
150.
151.
152.
153.
154.
155.

HeseHka Munowesuh
Henag Mutposuh
>Kapko MuhunH

ap Jbybuua Mpaakosuh-Togoposuh

Myjo Mykosuh

ap OejaH Hekrapujesuh
OparaH Hukonuh
Henapg Hukonuh

Carna Hukonuh
Haguua Hukonuh-TaHnacujesuh
Mwunan HoBakoBuh
JacmuHa Obpaposuh
Mapwuja O6pagosuh
Kpctumup ManTtuh
BurbaHa NMaHTuh MNurba
Onueepa MNayrbeckunh
OparaH MNayHoBumh

ap AnekcaHgap NepaHosuh
CnobopaH MNepuh
Bnagumup MNeTtkosuh
ap Hebojwa MeTtposuh
Onwueepa lMewwuh

ap Muneta lNockypuua
Jenucaseta lNpwnbojayy
Oanubop Pagnyesuh
ap AnekcaHgap Papojesuh
KatapuHa Pakuh

ap BecHa Pakowaly
MapwujaH Puctuyesuh
Burbana CaBosuh
BecHa Cumuh

Mapwuja CteBaHoBuh
Mowmup CtojaHoBuMh
MBeaHa CtojurbkoBuh
Oywan Ctynap

YKerbko Cywey,
Hebojwa TaTtomup
OparaH Togoposuh
Tawa Tomawesuh JamwaHoBuh
ap AnekcaHgpa Tomuh
mMp Munow TowaHuh
BenuHka Towwuh
By4yeta Towkosuh
MuneHa Typk

Carnva Tyuakosuh
Mwunopaga LiBeTaHosuh
KaTtapuHa Lywrap
Onruuya baTtuh
AnekcaHgap Jyrosuh
ap Jbursana Kocopuh
Mwupko Ynknpua
Anekcangap Yotpuh
ap OujaHa BykomaHoBuh
MBaHa OQuHuh

MwpjaHa Oparadu
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156. Cphan Oparojesuh cnc

157. pgp Cnasuua bykuh-[ejaHosuh cnc
158. MwurbaHa 3uHposuh cnc
159. Heho JoBaHoBuh crc
160. ap MunaH JlaTtkoBuh cnc
161. CwuHnwa MakcmumoBuh cric
162. MapjaHa Mapawu cnc
163. CredaHa MunaguHoeuh cnc
164. Henag MunocaerbeBuh cric
165. Mwunetnh Muxajnosuh cnc
166. Mwunucas NeTpoHujeBuh cnc
167. wmp OejaH PageHkosuh cnc
168. pgp MNetap WkyHapuh cric

MACAIN NPOTUB:
Y3OPXAHMU:
HUCY MACANN:

Oywwuua Hukonuh CHC
2. Benubop CrtojkoBuh CHC

BN



